
     
Uchwała Nr XXV/135/13 

Rady Gminy Gościeradów 
z dnia 28 marca 2013 roku 

 
 
w sprawie: przystąpienia do realizacji projektu pod nazwą. „Budowa Infrastruktury  Systemu 

Informacji Przestrzennej Powiatu Kraśnickiego” w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego 2007-2013 i zabezpieczeniu 
wkładu własnego. 

 
 

Na podstawie art. 10 ust. 1,  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm) 
Rada Gminy  Gościeradów uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę  na przystąpienie i współfinansowanie przez Gminę Gościeradów Projektu 

pn. „Budowa infrastruktury Systemu Informacji Przestrzennej Powiatu Kraśnickiego” 

realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego 

na lata 2007-2013, Oś Priorytetowa IV: „Społeczeństwo Informacyjne”, Działanie: 4.1 

„Społeczeństwo Informacyjne”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Regionalnego – zwanego dalej Projektem. 

 
§ 2 

 
1. Gmina Gościeradów przeznacza na realizację Projektu środki własne jako wkład własny 

w wysokości  29 925,30 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć  tysięcy dziewięćset dwadzieścia 

pięć złotych 30/100): 

a. wkład własny Gminy Gościeradów w 2013 r. wynosi  9 925,30 zł (słownie: dziewięć 

tysięcy dziewięćset dwadzieścia pięć złotych 30/100), 

b. wkład własny Gminy Gościeradów w 2014 r. wynosi 20 000,00 zł (słownie: 

dwadzieścia tysięcy złotych 00/100). 

2. Środki, o których mowa w ust. 1 zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy Gościeradów .  

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 


